

3	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Учитель биологии и химии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МОП																						
5	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (должность) Богданова Людмила Николаевна (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома, учитель начальных классов _____ (должность) Лангуева Татьяна Николаевна (ФИО) _____ (дата)

Заместитель директора по УВР _____ (должность) Суслова Елена Юрьевна (ФИО) _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

585 _____ (№ в реестре экспертов) Митрошина Татьяна Владимировна (ФИО) _____ (дата)